
SURY-LE-COMTAL
ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON
GARE VEAUCHE/SAINT-GALMIER
SAINT-GALMIERC2À PARTIR DU 31 AOÛT 2020 

Période scolaire et petites vacances

HORAIRES

Suivez-nous :

Avec Ecofolio
tous les papiers

se recyclent. encres vertes

Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation. Les horaires ne sont précisés que pour quelques arrêts de la ligne. Pour voir 
l’horaire de votre arrêt en particulier, merci de vous reporter aux informations disponibles à l’arrêt, sur les sites internet www.reseau-stas.fr, www.oura.com et application Moovizy

€
Sur cette ligne, des tarifications différentes 
selon votre trajet. 
+ de détails à l’intérieur de la fiche horaire.

SAMEDI
Collège Jules Romains - St-Galmier 9:33 12:05 16:42
Collège Ste Stéphanie 9:37 12:09 16:46
Mairie Chamboeuf 9:45 12:17 16:54
Gare Veauche/St Galmier 9:53 12:25 17:03
Rond Point Colonna 10:05 12:37 17:16
Rond Point Lycée 10:08 12:40 17:19
Place Gapiand 10:18 12:50 17:29
Place de la République 10:24 12:56 17:35
Gare Bonson 10:30 13:02 17:41
Boulevard Orelu - Sury-le-Comtal 10:36 13:07 17:52

du LUNDI au VENDREDI
m

Collège Jules Romains - St-Galmier 6:38 7:22 7:52 8:22 11:10 11:41 12:12 13:13 13:35 16:10 16:38 17:10 18:28
Collège Ste Stéphanie 6:42 7:26 7:56 8:26 11:14 11:45 12:17 13:17 13:39 16:14 16:42 17:15 18:32
Mairie Chamboeuf 6:51 7:35 8:05 8:34 11:22 11:53 12:26 13:25 13:47 16:22 16:50 17:24 18:40
Gare Veauche/St Galmier 6:59 7:43 8:13 8:42 11:30 12:01 12:35 13:33 13:55 16:30 17:00 17:34 18:48

 Départ des trains vers St-Etienne* 7:48 8:15
Rond Point Colonna 7:11 7:55 8:25 8:54 11:42 12:14 12:48 13:45 14:07 16:42 17:13 17:47 19:01
Nautiform 7:59 8:28 11:45 12:51 13:48 16:45 17:51
Rond Point Lycée 7:15 8:57 12:17 14:10 17:17 19:04
Place Gapiand 7:25 9:07 12:27 14:20 17:27 19:13
Place de la République 7:31 9:13 12:33 14:26 17:33 19:19
Gare Bonson 7:37 9:19 12:39 14:32 17:39 19:25
Boulevard Orelu - Sury-le-Comtal 7:43 9:25 12:45 14:38 17:50 19:31

vers Sury-le-ComtalC2

6 CTS MIN + PRIX APPEL LOCAL

DIMANCHE et FERIES
Collège Jules Romains - St-Galmier 8:53 17:43
Collège Ste Stéphanie 8:57 17:47
Mairie Chamboeuf 9:05 17:55
Gare Veauche/St Galmier 9:13 18:03
Rond Point Colonna 9:25 18:15
Rond Point Lycée 9:28 18:18
Place Gapiand 9:37 18:27
Place de la République 9:43 18:33
Gare Bonson 9:49 18:39
Boulevard Orelu - Sury-le-Comtal 9:55 18:45

du LUNDI au VENDREDI          VACANCES SCOLAIRES
Collège Jules Romains - St-Galmier 6:52 7:22 8:22 12:05 13:42 16:38 18:28
Collège Ste Stéphanie 6:56 7:26 8:26 12:09 13:46 16:42 18:32
Mairie Chamboeuf 7:05 7:35 8:34 12:17 13:54 16:50 18:40
Gare Veauche/St Galmier 7:13 7:43 8:42 12:25 14:02 16:59 18:48

 Départ des trains vers St-Etienne* 7:48
Rond Point Colonna 7:25 7:55 8:54 12:37 14:14 17:12 19:00
Nautiform 7:58
Rond Point Lycée 7:28 8:57 12:40 14:17 17:15 19:03
Place Gapiand 7:38 9:07 12:50 14:27 17:25 19:12
Place de la République 7:44 9:13 12:56 14:33 17:31 19:18
Gare Bonson 7:50 9:19 13:02 14:39 17:37 19:24
Boulevard Orelu - Sury-le-Comtal 7:56 9:25 13:08 14:45 17:48 19:30

En raison du marché de Saint-Rambert le dimanche matin, les arrêts Saint-Côme, Poyet, Place de la 
République, Pompiers et Salle polyvalente ne peuvent être desservis. Ils sont remplacés par l’arrêt de 
la Chana (temps de parcours indicatif entre «Les Barques» et «La Chana» : 2 minutes)

m : circule uniquement le mercredi

*Selon la grille SNCF en vigueur, hors contexte Covid-19. Horaires du TER susceptibles d’évoluer à partir de décembre 2020. Plus d’infos sur : ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes.

*Selon la grille SNCF en vigueur, hors contexte Covid-19. Horaires du TER susceptibles d’évoluer à partir de décembre 2020. Plus d’infos sur : ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes.



Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation. Les horaires ne sont précisés que pour quelques arrêts de la ligne. Pour voir 
l’horaire de votre arrêt en particulier, merci de vous reporter aux informations disponibles à l’arrêt, sur les sites internet www.reseau-stas.fr, www.oura.com et application Moovizy

SAMEDI
Boulevard Orelu - Sury-le-Comtal 8:03 13:33 18:15
Gare Bonson 8:09 13:39 18:21
Place de la République 8:16 13:46 18:28
Place Gapiand 8:23 13:53 18:35
Rond Point Lycée 8:32 14:02 18:44
Rond Point Colonna 8:35 14:05 18:47
Gare Veauche/St Galmier 8:46 14:16 18:58
Mairie Chamboeuf 8:54 14:24 19:06
Collège Ste Stéphanie 9:02 14:32 19:14
Collège Jules Romains - St-Galmier 9:07 14:37 19:19

du LUNDI au VENDREDI
Boulevard Orelu - Sury-le-Comtal 7:15 8:15 12:15 13:15 17:13 18:02
Gare Bonson 7:21 8:21 12:21 13:21 17:19 18:08
Place de la République 7:28 8:28 12:28 13:28 17:26 18:15
Place Gapiand 7:35 8:35 12:35 13:35 17:33 18:22
Rond Point Lycée 7:44 8:44 12:44 13:44 17:42 18:31
Nautiform 7:13 8:12 12:17 13:12 16:14 17:14 18:06
Rond Point Colonna 7:16 7:47 8:15 8:47 12:20 12:47 13:15 13:47 16:17 17:17 17:46 18:09 18:34

Arrivée des trains depuis St-Etienne* 18:13 18:43
Gare Veauche/St Galmier 7:27 7:58 8:26 8:58 12:32 12:59 13:26 13:58 16:29 17:32 17:59 18:21 18:45
Mairie Chamboeuf 7:35 8:06 8:34 9:06 12:40 13:07 13:34 14:06 16:37 17:40 18:07 18:29 18:53
Collège Ste Stéphanie 7:44 8:14 8:42 9:14 12:49 13:15 13:43 14:14 16:46 17:49 18:15 18:37 19:01
Collège Jules Romains - St-Galmier 7:49 8:19 8:47 9:19 12:54 13:20 13:48 14:19 16:51 17:54 18:20 18:42 19:06

vers Saint-GalmierC2

DIMANCHE et FERIES
Boulevard Orelu - Sury-le-Comtal 10:05 16:10
Gare Bonson 10:11 16:16
Place de la République 10:18 16:23
Place Gapiand 10:25 16:30
Rond Point Lycée 10:33 16:38
Rond Point Colonna 10:36 16:41
Gare Veauche/St Galmier 10:47 16:52
Mairie Chamboeuf 10:55 17:00
Collège Ste Stéphanie 11:03 17:08
Collège Jules Romains - St-Galmier 11:08 17:13

du LUNDI au VENDREDI          VACANCES SCOLAIRES
Boulevard Orelu - Sury-le-Comtal 7:15 8:15 12:15 13:15 16:59 18:02
Gare Bonson 7:21 8:21 12:21 13:21 17:05 18:08
Place de la République 7:28 8:28 12:28 13:28 17:12 18:15
Place Gapiand 7:35 8:35 12:35 13:35 17:19 18:22
Rond Point Lycée 7:44 8:44 12:44 13:44 17:28 18:31
Rond Point Colonna 7:47 8:47 12:47 13:47 17:32 18:34

Arrivée des trains depuis St-Etienne* 18:43
Gare Veauche/St Galmier 7:58 8:58 12:58 13:58 17:45 18:45
Mairie Chamboeuf 8:06 9:06 13:06 14:06 17:53 18:53
Collège Ste Stéphanie 8:14 9:14 13:14 14:14 18:01 19:01
Collège Jules Romains - St-Galmier 8:19 9:19 13:19 14:19 18:06 19:06

En raison du marché de Saint-Rambert le dimanche matin, les arrêts Saint-Côme, Poyet, Place de la 
République, Pompiers et Salle polyvalente ne peuvent être desservis. Ils sont remplacés par l’arrêt de 
la Chana (temps de parcours indicatif entre «Les Barques» et «La Chana» : 2 minutes)

€ Combien ça coûte ?
La tarification STAS est applicable pour les trajets entre La Terrasse et Saint-Galmier (hormis Veauche).
Pour les trajets, au-delà de Saint-Galmier et vers/depuis Veauche : tarification TIL ou tarification 
STAS+TIL si vous souhaitez faire une correspondance sur le réseau STAS.
Pour plus d’informations, se reporter aux guides tarifaires.

*Selon la grille SNCF en vigueur, hors contexte Covid-19. Horaires du TER susceptibles d’évoluer à partir de décembre 2020. Plus d’infos sur : ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes.

*Selon la grille SNCF en vigueur, hors contexte Covid-19. Horaires du TER susceptibles d’évoluer à partir de décembre 2020. Plus d’infos sur : ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes.

Horaires spéciaux

• Les jours de pont : se reporter au site internet

• Jours fériés : se reporter aux horaires du dimanche

• Aucun service le 1er mai

Info Vacances scolaires

• Toussaint : du lundi 19 oct. au dimanche 1er nov. 2020
• Noël : du lundi 21 déc. 2020 au dimanche 3 janv. 2021
• Hiver : du lundi 8 février au dimanche 21 février 2021
• Printemps : du lundi 12 avril au dimanche 25 avril 2021



+

ou
Tarification

+

ou
Tarification

Su
ry

-
le-

Co
m

ta
l

Bo
ns

on
Sa

in
t-J

us
t-S

ai
nt

-R
am

be
rt

An
dr

éz
ie

ux
-B

ou
th

éo
n

Ve
au

ch
e

Ch
am

bœ
uf

Sa
in

t-G
al

m
ie

r
Boulevard Orelu - Collège J. Romains
SURY-LE-COMTAL SAINT-GALMIER

Collège Jules Romains

Le Colisée
Collège Sainte Stéphanie

Avenue Planchet

Rond-Point Berliet

Dojo
Nautiform

Gare Veauche St-Galmier

Saint-Côme

Le Pont
Les Barques
Salle Polyvalente
Pompiers
Place de la République
Poyet

Boulevard Orelu
Les Parottes
Côte Sainte-Agathe
La Plaine Bonson
Gare Bonson
Gymnase Église
Pont de Bonson

Collège J. Prévert
La Chapelle
Rond-Point Lycée

Avenue Boucher
C.C. Andrézieux
Migalon

HLM Avenue Paccard

Rue Abbé Delorme
Lavoir Favots
Collège A. Guichard
Puits Blanc
Mairie Chambœuf
Bâtie Chambœuf
La Richelande
Pont des Romains
Route de Chevrières

La Frarie
Rond-Point du Cheval

Rond-Point Colonna

Place Gapiand
Cinépôle
Cimetière St-Just

Les Quatre Routes
Mairie Veauche
Place de l’Europe

Saint-Galmier - Andrézieux-Bouthéon - 
Sury-le-ComtalC2


